para confecção de uniforme escolar para alunos da rede de ensino municipal e 

alunos da creche municipal de Boa Vista do Tupim, sendo declarada vencedora a 

empresa Robert Lima de Sousa – ME, inscrita no CNPJ nº 08.666.854/0001-

13 como vencedora da Dispensa nº 038/2025, pelo valor total de R$ 51.901,40 

(cinquenta e um mil, novecentos e um reais e quarenta centavos). O 

processo encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações do 

Município de Boa Vista do Tupim-BA. Boa Vista do Tupim-BA, 26 de maio de 2025. 

Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação.